

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20162808002

Stavba: ZŠ Na Nábřeží - výměna oken, dveří, oprava fasády a vstupního portálu

KSO: 801 32

Místo:

CC-CZ:

Datum: 28. 8. 2016

Zadavatel:

Statutární město Havířov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

22 982 689,67

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	22 982 689,67	4 826 364,83
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

27 809 054,50

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20162808002

Stavba: ZŠ Na Nábřeží - výměna oken, dveří, oprava fasády a vstupního portálu

Místo: Datum: 28. 8. 2016

Zadavatel: Statutární město Havířov Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		22 982 689,67	27 809 054,50	
SO 01	Výměna oken, dveří, oprava fasády a vstupního portálu	21 840 811,22	26 427 381,58	STA
SO 01.1	VYTÁPĚNÍ	366 200,00	443 102,00	STA
Ha_ZSNaN abr_mont	Montáž zařízení	366 200,00	443 102,00	Soupis
SO 03	Zateplení podlahy půdy	775 678,45	938 570,92	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZŠ Na Nábřeží - výměna oken, dveří, oprava fasády a vstupního portálu

Objekt:

SO 01 - Výměna oken, dveří, oprava fasády a vstupního portálu

KSO: 801 32

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Uchazeč:

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28. 8. 2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

21 840 811,22

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21 840 811,22	21,00%	4 586 570,36
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

26 427 381,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Nábřeží - výměna oken, dveří, oprava fasády a vstupního portálu

Objekt:

SO 01 - Výměna oken, dveří, oprava fasády a vstupního portálu

Místo:

Datum: 28. 8. 2016

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

21 840 811,22

HSV - Práce a dodávky HSV

12 428 415,45

1 - Zemní práce	196 527,00
2 - Zakládání	80 074,44
3 - Svislé a kompletní konstrukce	63 031,80
4 - Vodorovné konstrukce	172 109,40
5 - Komunikace	166 314,06
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	102 429,06
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení	9 417 897,37
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 479 743,94
94 - Lešení a stavební výtahy	1 175 162,40
96 - Bourání konstrukcí	13 180,00
99 - Přesuny hmot a suti	0,00
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	67 410,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	90 216,00
997 - Přesun sutě	224 315,84
998 - Přesun hmot	470 775,60
PSV - Práce a dodávky PSV	9 222 395,77
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	152 280,35

712 - Povlakové krytiny	61 160,00
713 - Izolace tepelné	64 560,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	81 600,00
764 - Konstrukce klempířské	772 398,00
766 - Konstrukce truhlářské	4 940 963,40
767 - Konstrukce zámečnické	867 739,22
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	2 129 119,65
784 - Dokončovací práce - malby	152 575,15
VRN - VRN	190 000,00
999 - Vedlejší náklady dle vyhl. 230/2012 Sb.	190 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Nábřeží - výměna oken, dveří, oprava fasády a vstupního portálu

Objekt:

SO 01 - Výměna oken, dveří, oprava fasády a vstupního portálu

Místo:

Datum: 28. 8. 2016

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

21 840 811,22

D HSV

Práce a dodávky HSV

12 428 415,45

D 1

Zemní práce

196 527,00

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	180,450	40,00	7 218,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz.výresy bouracích prací - okapový chodník"					
	VV		(53,1+20,8+50,7+50,1+13,2+21,7+65,3+86)*0,5		180,450			
2	K	113107112	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 200 mm	m2	180,450	50,00	9 022,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz.výresy bouracích prací - okapový chodník"					
	VV		(53,1+20,8+50,7+50,1+13,2+21,7+65,3+86)*0,5		180,450			
3	K	113107136	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu vyztuženého sítěmi tl 150 mm	m2	180,450	250,00	45 112,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz.výresy bouracích prací - okapový chodník"					
	VV		(53,1+20,8+50,7+50,1+13,2+21,7+65,3+86)*0,5		180,450			
4	K	131303101	Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 soudržných	m3	63,380	600,00	38 028,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz.v.čD.1.1.b)01- výkop pro nové schodiště do suterénu"1*6,7*2*2,6+4,7*1*2,6+2,6*2,1+1*0,9*2,7*2		57,380			
	VV		"pro okapový chodník"30*0,5*0,4		6,000			
	VV		Součet		63,380			
5	K	131303109	Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	63,380	20,00	1 267,60	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	161101102	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3	63,380	50,00	3 169,00	CS ÚRS 2016 01
7	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	41,380	150,00	6 207,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"odvoz přebytečné zeminy na skládku"57,38-22+6		41,380			
8	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	206,900	10,00	2 069,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"do 15 km"41,38*5		206,900			
9	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	41,380	50,00	2 069,00	CS ÚRS 2016 01
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	41,380	20,00	827,60	CS ÚRS 2016 01
11	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	74,484	200,00	14 896,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		41,38*1,8		74,484			
12	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	22,000	120,00	2 640,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"zpětný zásyp schodiště do suterénu"2*5,5*2		22,000			
13	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	500,000	40,00	20 000,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz D.1.1.b)10 PŮDORYS 1.NP - NOVÝ STAV					
	VV		"po provedení stavby "500		500,000			
14	M	103715000	Hnojiva humusová substrát pro trávníky A VL	m3	25,000	600,00	15 000,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz montážní položka"500*0,05		25,000			
15	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	500,000	20,00	10 000,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz D.1.1.b)10 PŮDORYS 1.NP - NOVÝ STAV					
	VV		"po provedení stavby "500		500,000			
16	M	005724100	Osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková	kg	10,000	150,00	1 500,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz montážní položka"10		10,000			
17	K	182001111	Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	500,000	20,00	10 000,00	
	VV		"viz D.1.1.b)10 PŮDORYS 1.NP - NOVÝ STAV					
	VV		"po provedení stavby "500		500,000			
18	K	183402111	Rozrušení půdy na hloubku do 150 v rovině a svahu do 1:5	m2	500,000	10,00	5 000,00	
	VV		"viz D.1.1.b)10 PŮDORYS 1.NP - NOVÝ STAV					
	VV		"po provedení stavby "500		500,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	500,000	5,00	2 500,00	
	VV		"viz D.1.1.b)10 PŮDORYS 1.NP - NOVÝ STAV					
	VV		"po provedení stavby "500		500,000			
D	2		Zakládání				80 074,44	
20	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	4,339	900,00	3 905,10	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz.výkresy statiky-pod zákl. pás"3*0,4*0,1+3*0,3*0,1		0,210			
	VV		"pod desku"5,425*3,5*0,1+2,4*2,4*0,1		2,475			
	VV		"zákl. pásy pod zídky boční vstup"4,3*0,9*0,15*2+3,65*0,9*0,15		1,654			
	VV		Součet		4,339			
21	K	273313311	Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 8/10	m3	3,243	2 100,00	6 810,30	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz, výkresy statiky"3,3*5,5*0,1+6,8*2,1*0,1		3,243			
22	K	273351215	Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení	m2	2,810	450,00	1 264,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz.v.č. D.1.1.b)23 a výkresy statiky"6,8*0,1*2+5,5*0,1*2+3,5*0,1		2,810			
23	K	273351216	Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění	m2	2,810	120,00	337,20	CS ÚRS 2016 01
24	K	274313811	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30	m3	10,883	2 400,00	26 119,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz. výkresy statiky"3*0,4*0,8		0,960			
	VV		"ZÁKLAD PRO NOVÉ OPĚRNÉ ZÍDKY U BOČNÍHO VSTUPU"4,3*0,9*0,9*2+3,65*0,9*0,9		9,923			
	VV		Součet		10,883			
25	K	274351215	Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení	m2	24,102	450,00	10 845,90	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz.v.č. D.1.1.b)23 a výkresy statiky"0,9*4		3,600			
	VV		"NOVÝ ZÁKLAD OPĚRNÉ ZÍDKY BOČNÍ VSTUP"4,3*0,9*0,9*2+3,65*0,9*2		20,502			
	VV		Součet		24,102			
26	K	274351216	Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění	m2	24,102	120,00	2 892,24	CS ÚRS 2016 01
27	K	279113135	Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí (X0, XC) třídy C 16/20, tloušťky zdva přes 300 do 400 mm	m2	16,888	1 500,00	25 332,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"VIZ.V.Č. d.1.1.B)24- BOČNÍ VSTUP, VSTUP DO BYTU "					
	VV		4,2*1,25*2		10,500			
	VV		3,65*1,75		6,388			
	VV		Součet		16,888			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeborů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,107	24 000,00	2 568,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"VIZ.V.Č. d.1.1B)24-BOČNÍ VSTUP, VSTUP D BYTU"35*1,5*0,617*1,1*0,001*3		0,107			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				63 031,80	
29	K	311311961	Nadzákladové zdi z betonu prostého nosné bez zvláštních nároků na vliv prostředí (X0, XC) tř. C 25/30	m3	5,379	2 400,00	12 909,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz.v.č. D.1.1.b)24- boční vstup"4,3*4*0,15*2+3,65*0,4*0,15		5,379			
30	K	311321815	Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné pohledového (v přírodní barvě drti a přísad) tř. C 30/37	m3	8,172	2 400,00	19 612,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz.v.č.D.1.1.b)023 a výkresy statiky"5,675*0,3*2,4*2		8,172			
31	K	311351111	Bednění nadzákladových zdí nosných svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, oboustranné za každou stranu, únosné nebo hladké nebo přesné (dle pozn. č. 2) zřízení	m2	59,595	400,00	23 838,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz.v.č.D.1.1.b)23 a výkresy statiky"5,675*2,4*2*2+0,3*2,4*2		55,920			
	VV		"boční vstup"4,3*0,15*2*2+3,65*0,15*2		3,675			
	VV		Součet		59,595			
32	K	311351112	Bednění nadzákladových zdí nosných svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, oboustranné za každou stranu, únosné nebo hladké nebo přesné (dle pozn. č. 2) odstranění	m2	55,595	120,00	6 671,40	CS ÚRS 2016 01
D	4		Vodorovné konstrukce				172 109,40	
33	K	430321616	Schodišťové konstrukce a rampy z betonu železového (bez výztuže) stupně, schodnice, ramena, podesty s nosníky tř. C 30/37	m3	10,557	3 200,00	33 782,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz. v.č. D.1.1.b)23 a výkresy statiky"					
	VV		"zákl. deska"3*5,7*0,4		6,840			
	VV		"schod. deska vč. stupňů a základu"4,2*2,1*0,2+11*0,2*0,3*2,1+0,3*0,9*2,1		3,717			
	VV		Součet		10,557			
34	K	430361821	Výztuž schodišťových konstrukcí a ramp stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	2,139	24 000,00	51 336,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz.v.č.VS-306-1608-05-tabulka výztuže"1944,59*1,1*0,001		2,139			
35	K	431351121	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení	m2	20,300	450,00	9 135,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz.v.č. D.1.1.b)23 a výkresy statiky"5,7*0,4*2+3,3*0,4		5,880			
	VV		4*0,4*2+3,3*1*2+11*0,2*2,1		14,420			
	VV		Součet		20,300			
36	K	431351122	Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění	m2	20,300	120,00	2 436,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	R-4310010	D+M teracového obkladu schodiště (nástupnice, podstupnice), vč. dodávky lepidla, vč. všech příslušenství a doplňků	m	25,200	900,00	22 680,00	
	VV		"viz.v.č. D.1.1.b)23"12*2,1		25,200			
38	K	R-4310012	Vyspravení a vyrovnaní nosné konstrukce schodiště vč. dodávky materiálu	m	127,800	300,00	38 340,00	
	VV		"VIZ. VÝKRESY BOURACÍCH PRACÍ -BOČNÍ SCHODIŠTĚ"9*6		54,000			
	VV		"HLAVNÍ SCHODIŠTĚ"24,6*3		73,800			
	VV		Součet		127,800			
39	K	R-6320015	Vyspravení a vyrovnaní st. nosné konstrukce terasy vč. dodávky materiálu	m2	48,000	300,00	14 400,00	
	VV		"viz.skladba terasy"48		48,000			
D	5		Komunikace				166 314,06	
40	K	564261112	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 210 mm	m2	212,950	300,00	63 885,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz.v.č. D.1.1.b)12 a skladba S1"(13,2*2+50,2+50,2+22,3+52,5+21,6+75+76+21,7)*0,5		197,950			
	VV		30*0,5		15,000			
	VV		Součet		212,950			
D	56		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				102 429,06	
41	K	564201111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 40 mm	m2	212,950	50,00	10 647,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz.v.č. D.1.1.b)12 a skladba S1"(13,2*2+50,2+50,2+22,3+52,5+21,6+75+76+21,7)*0,5		197,950			
	VV		30*0,5		15,000			
	VV		Součet		212,950			
42	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	212,950	200,00	42 590,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz.v.č. D.1.1.b)12 a skladba S1"(13,2*2+50,2+50,2+22,3+52,5+21,6+75+76+21,7)*0,5		197,950			
	VV		30*0,5		15,000			
	VV		Součet		212,950			
43	M	592456010	dlažba desková betonová 50x50x5 cm šedá	m2	223,598	220,00	49 191,56	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz.v.č. D.1.1.b)12 a skladba S1"(13,2*2+50,2+50,2+22,3+52,5+21,6+75+76+21,7)*0,5*1,05		207,848			
	VV		30*0,5*1,05		15,750			
	VV		Součet		223,598			
D	6		Úpravy povrchu, podlahy, osazení				9 417 897,37	
44	K	612409991	Úprava vnitřního ostění vč. rohových lišt	m2	834,512	250,00	208 628,00	
	VV		"VIZ.V.Č. D.1.1.B)28,29- po výměně oken a dveří "					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(1,8+2,1*2)*236*0,35		495,600			
VV			1,8*3*6*0,35		11,340			
VV			(1,8+0,9*2)*3*0,35		3,780			
VV			(0,9+1,2*2)*116*0,35		133,980			
VV			(1,2+2*2)*8*0,35		14,560			
VV			(1,2+1,8*2)*7*0,35		11,760			
VV			(1,8+1,6*2)*2*0,35		3,500			
VV			(1,8+1,5*2)*10*0,35		16,800			
VV			(1,2+0,6*2)*12*0,35		10,080			
VV			(1,2+0,9*2)*0,35		1,050			
VV			0,9*3*28*0,35		26,460			
VV			(0,6+0,54*2)*0,35		0,588			
VV			(1,8+0,9*2)*46*0,35		57,960			
VV			(1,8+1,4*2)*0,35		1,610			
VV			0,6*3*12*0,35		7,560			
VV			(1,8+2,05*2)*9*0,35		18,585			
VV			(1,5+2,2*2)*0,35		2,065			
VV			(1+2,02*2)*2*0,35		3,528			
VV			(1,8+2,9*2)*3*0,35		7,980			
VV			(1,78+1,69*2)*0,35		1,806			
VV			(1,1+2,25*2)*0,35		1,960			
VV			(1,1+2,25*2)*0,35		1,960			
VV			Součet		834,512			
45	K	612421431	Oprava vnitřních omítek - 500 mm na každou stranu od hrany ostění	m	2 384,320	180,00	429 177,60	
VV			"VIZ.V.Č. D.1.1.B)28,29-po výměně oken "					
VV			(1,8+2,1*2)*236		1 416,000			
VV			1,8*3*6		32,400			
VV			(1,8+0,9*2)*3		10,800			
VV			(0,9+1,2*2)*116		382,800			
VV			(1,2+2*2)*8		41,600			
VV			(1,2+1,8*2)*7		33,600			
VV			(1,8+1,6*2)*2		10,000			
VV			(1,8+1,5*2)*10		48,000			
VV			(1,2+0,6*2)*12		28,800			
VV			(1,2+0,9*2)		3,000			
VV			0,9*3*28		75,600			
VV			(0,6+0,54*2)		1,680			
VV			(1,8+0,9*2)*46		165,600			
VV			(1,8+1,4*2)		4,600			
VV			0,6*3*12		21,600			
VV			(1,8+2,05*2)*9		53,100			
VV			(1,5+2,2*2)		5,900			
VV			(1+2,02*2)*2		10,080			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1,8+2,9*2)*3		22,800			
	VV		(1,78+1,69*2)		5,160			
	VV		(1,1+2,25*2)		5,600			
	VV		(1,1+2,25*2)		5,600			
	VV		Součet		2 384,320			
46	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačáním do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepicích (APU lišty)	m	4 768,640	12,00	57 223,68	CS ÚRS 2016 01
	VV		"VIZ.V.Č. D.1.1.B)28,29"					
	VV		(1,8+2,1*2)*236*2		2 832,000			
	VV		1,8*3*6*2		64,800			
	VV		(1,8+0,9*2)*3*2		21,600			
	VV		(0,9+1,2*2)*116*2		765,600			
	VV		(1,2+2*2)*8*2		83,200			
	VV		(1,2+1,8*2)*7*2		67,200			
	VV		(1,8+1,6*2)*2*2		20,000			
	VV		(1,8+1,5*2)*10*2		96,000			
	VV		(1,2+0,6*2)*12*2		57,600			
	VV		(1,2+0,9*2)*2		6,000			
	VV		0,9*3*28*2		151,200			
	VV		(0,6+0,54*2)*2		3,360			
	VV		(1,8+0,9*2)*46*2		331,200			
	VV		(1,8+1,4*2)*2		9,200			
	VV		0,6*3*12*2		43,200			
	VV		(1,8+2,05*2)*9*2		106,200			
	VV		(1,5+2,2*2)*2		11,800			
	VV		(1+2,02*2)*2*2		20,160			
	VV		(1,8+2,9*2)*3*2		45,600			
	VV		(1,78+1,69*2)*2		10,320			
	VV		(1,1+2,25*2)*2		11,200			
	VV		(1,1+2,25*2)*2		11,200			
	VV		Součet		4 768,640			
47	M	590514760	Kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů profil okenní začíšťovací s tkaninou Thermospoj 9 mm/2,4 m	m	5 245,504	28,00	146 874,11	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm					
	VV		4768,64*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5 245,504			
48	K	636311111	Kladení dlažby z betonových dlaždic na sucho na terče z umělé hmoty o rozměru dlažby 40x40 cm, o výšce terče do 25 mm	m2	48,000	200,00	9 600,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz. skladba S2- teraasa"48		48,000			
49	M	592472500	Dlaždice teracové teraso šedé rozměr 30 x 30 x 2,8 červená černobilá	m2	58,080	600,00	34 848,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz. pol. montáže "48*1,1		52,800			
	VV		52,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		58,080			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K	R-6223255	Oprava vápenné nebo vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 4 štukové, v rozsahu opravované plochy přes 65 do 80%	m2	4 261,105	1 350,00	5 752 491,75	

Poznámka k položce:

Položka obsahuje i vyspravení všech zdobných prvků

Vč. rohových a ukončovacích lišt

Plocha fasády bude oklepána a nově provedena ze 100%, zdobné prvky, fresky na fasádě zůstanou zachovány a budou vyspraveny

P

Položka bude naceněna dle popisu v TZ - B

VV	"viz. výkresy nový stav"	
VV	"fasáda nad soklem - fasáda I"22+35+35+30	122,000
VV	-(1,8*1,5*4)	-10,800
VV	(1,8+1,5*2)*4*0,25	4,800
VV	"fasáda E,F"171+81+252	504,000
VV	-(1,8*2,1*10*2)	-75,600
VV	(1,8+2,1*2)*20*0,25	30,000
VV	"fasáda G,H"91*2	182,000
VV	-(1,2*0,6+1,2*1,8*2+1,2*2*4+1,2*1,8+1,2*0,6*8+1,2*2*4+1,2*1,8*4)	-40,800
VV	(1,2+0,6*2)*0,25	0,600
VV	(1,2+1,8*2)*2*0,25	2,400
VV	(1,2+2*2)*4*0,25	5,200
VV	(1,2+1,8*2)*0,25	1,200
VV	(1,2+0,6*2)*8*0,25	4,800
VV	(1,2+2*2)*4*0,25	5,200
VV	(1,2+1,8*2)*4*0,25	4,800
VV	"fasáda J,B"935+76+212+212	1 435,000
VV	-	
VV	(1,8*2,1*3+0,9*1,2*42+1,8*2,1*10+1,8*1,6*5+0,9*1,2*30+0,9*1,2*12+1,8*2,1*3+1,8*3,6*7*2)	-256,320
VV	(1,8+2,1*2)*3*0,25	4,500
VV	(0,9+1,2*2)*42*0,25	34,650
VV	(1,8+2,1*2)*10*0,25	15,000
VV	(1,8+1,6*2)*5*0,25	6,250
VV	(0,9+1,2*2)*30*0,25	24,750
VV	(0,9+1,2*2)*12*0,25	9,900
VV	(1,8+2,1*2)*3*0,25	4,500
VV	(1,8+3,6*2)*14*0,25	31,500
VV	"fasáda A"1474	1 474,000
VV	-(1,8*2,1*42+1,8*2,1*24+1,7*2*3+1,8*2,1*42)	-418,440
VV	(1,8+2,1*2)*42*0,25	63,000
VV	(1,8+2,1*2)*24*0,25	36,000
VV	(1,7+2*2)*3*0,25	4,275

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(1,8+2,1*2)*42*0,25		63,000			
	VV		"fasáda C,D"510*2+100		1 120,000			
	VV		-(1,8*2,1*23+1,8*3,6*3)*2		-212,760			
	VV		(1,8+2,1*2)*23*2*0,25		69,000			
	VV		(1,8+3,6*2)*3*2*0,25		13,500			
	VV		Mezisoučet		4 261,105			
	VV		Součet		4 261,105			
51	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	2 773,256	30,00	83 197,68	CS ÚRS 2016 01
	VV		"zakrytí zevnitř, zvenku"1,8*2,1*236*2+1,8*1,8*6*2+1,8*0,9*3*2+0,9*2,1*116*2+1,2*2*8*2+1,2*1,8*7*2+1,8*1,6*2*2+1,8*1,5*4*2+1,8*1,5*6*2		2 405,400			
	VV		1,2*0,6*12*2+1,2*0,9*28*2+0,6*0,54*2*2+1,8*0,9*46*2+1,8*1,4*2+0,6*0,6*12*2		241,776			
	VV		1,8*2,05*9*2+1,5*2,2*2+1*2,02*2*2+1,7*2,9*3*2+1,7*1,65*2+1,1*2,25*2+1,1*2,2*2		126,080			
	VV		Součet		2 773,256			
52	K	632450124	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	178,860	380,00	67 966,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		"PODBETONÁVKA PARAPETŮ"					
	VV		"VNITŘNÍ"0,9*0,25*112+1,8*0,2*6		27,360			
	VV		"VNĚJŠÍ"1,8*0,2*298+0,9*0,25*144+0,6*0,2*12+0,6*0,25*2+1,2*0,25*12+1,8*0,1*20+1,2*0,15*16		151,500			
	VV		Součet		178,860			
53	K	R-6223256	Oprava vápenné nebo vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 4 štukové, v rozsahu opravované plochy přes 65 do 80%	m2	1 518,585	1 350,00	2 050 089,75	
	P		<i>Poznámka k položce: Položka obsahuje i vyspravení všech zdobných prvků viz. popis C v technické zprávě</i>					
	VV		"viz. výkresy nový stav"					
	VV		"soklová část"					
	VV		"fasáda A"610+17+2,5+10+7		646,500			
	VV		-(1,8*2,1*34+1,8*0,9*26+1,7*2*3+1,8*1,8*3)		-190,560			
	VV		(1,8+2,1*2)*34*0,25		51,000			
	VV		(1,8+0,9*2)*26*0,25		23,400			
	VV		(1,7+2*2)*3*0,25		4,275			
	VV		(1,8*3)*3*0,25		4,050			
	VV		"fasádaC"17+2,5+100+7		126,500			
	VV		-(1,8*0,9*6)		-9,720			
	VV		(1,8+0,9*2)*6*0,25		5,400			
	VV		"fasáda J, B"18+152+149+11+31		361,000			
	VV		-(1,8*2,1+0,9*1,2*28+0,9*0,9*28)		-56,700			
	VV		(1,8+2,1*2)*0,25		1,500			
	VV		(0,9+1,2*2)*28*0,25		23,100			
	VV		(0,9*3)*28*0,25		18,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"fasádaD"24+4+28+25+3,6*5,8+3,6*1,3		106,560			
VV			-(1,8*0,9*6)		-9,720			
VV			(1,8+0,9*2)*6*0,25		5,400			
VV			"fasáda E,F"118+122		240,000			
VV			-(1,8*2,1*4+1,8*0,9*3+1,8*2,1*4+1,8*0,9*3)		-39,960			
VV			(1,8+2,1*2)*4*0,25		6,000			
VV			(1,8+0,9*2)*3*0,25		2,700			
VV			(1,8+2,1*2)*4*0,25		6,000			
VV			(1,8+0,9*2)*3*0,25		2,700			
VV			"fasáda G,H"41+41		82,000			
VV			-(1,2*0,6*5+1,2*0,6*6)		-7,920			
VV			(1,2+0,6*2)*11*0,25		6,600			
VV			"fasáda I"9,5+54+54		117,500			
VV			-(1,8*1,5*6+0,6*0,6*12)		-20,520			
VV			(1,8+1,5*2)*6*0,25		7,200			
VV			(0,6*3)*12*0,25		5,400			
VV			Součet		1 518,585			
54	K	R-6223257	Oprava vápenné nebo vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 4 štukové, v rozsahu opravované plochy přes 65 do 80%	m2	256,000	1 350,00	345 600,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka obsahuje i vyspravení všech zdobných prvků</i>					
VV			"zdobné prvky na fasádě " 256		256,000			
55	K	R-6223258	Oprava vápenné nebo vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 4 štukové, v rozsahu opravované plochy přes 65 do 80%	m2	75,000	1 350,00	101 250,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>viz. popis A v technické zprávě</i>					
VV			"obrazce na fasádě " 75		75,000			
56	K	R-6223259	Oprava vápenné nebo vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 4 štukové, v rozsahu opravované plochy přes 65 do 80%	m2	35,000	1 350,00	47 250,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka obsahuje i vyspravení všech zdobných prvků</i>					
VV			35		35,000			
57	K	R-6223260	Oprava vápenné nebo vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 4 štukové, v rozsahu opravované plochy přes 65 do 80%	m2	56,000	1 350,00	75 600,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka obsahuje i vyspravení všech zdobných prvků</i>					
VV			"viz. detail A"56		56,000			
58	K	R-6223261	Oprava vápenné nebo vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 4 štukové, v rozsahu opravované plochy přes 65 do 80%	m2	6,000	1 350,00	8 100,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Položka obsahuje i vyspravení všech zdobných prvků</i>					
VV			"viz. v.č. D.1.1b)12)"6		6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 479 743,94	
59	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	6,966	2 000,00	13 932,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"ZÁKLADY POD ZÍDKOU - BOČNÍ VSTUP"4,3*0,9*0,9*2		6,966			
60	K	962032241	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou, objemu přes 1 m3	m3	9,030	1 200,00	10 836,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"VIZ. VÝKRESY BOURACÍCH PRACÍ - ZÍDKY U BOČNÍHO VSTUPU"4,3*1,5*0,7*2		9,030			
61	K	962052211	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3	m3	12,096	2 000,00	24 192,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz.v.č.D.1.1.b)01- schodiště do suterénu"5,7*0,3*2,8*2+6*2,1*0,2		12,096			
62	K	963023612	Vybourání schodišťových stupňů oblých, rovných nebo kosých ze zdi kamenné oboustranně	m	127,800	300,00	38 340,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"VIZ. VÝKRESY BOURACÍCH PRACÍ -BOČNÍ SCHODIŠTĚ"9*6		54,000			
	VV		"HLAVNÍ SCHODIŠTĚ"24,6*3		73,800			
	VV		Součet		127,800			
63	K	963054949	Bourání železobetonových schodnic jakékoliv délky	m	25,200	300,00	7 560,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz.v.č D.1.1.b)01-schodiště do suterénu"12*2,1		25,200			
64	K	965043331	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	4,800	2 000,00	9 600,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"stávající skladba terasy nad vstupem"48*0,1		4,800			
65	K	965082933	Odstanění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	9,600	250,00	2 400,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"stávající skladb terasy"48*0,2		9,600			
66	K	966054121	Vybourání částí říms ze železobetonu vyložených do 500 mm	m	111,600	150,00	16 740,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz.v.č. D.1.1.b)01-10*0,9*112+1,8*6		111,600			
67	K	968062354	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly dvojitých, plochy do 1 m2	m2	22,680	115,00	2 608,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz.v.č. D.1.1.b)01-10*0,9*0,9*28		22,680			
68	K	968062355	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly dvojitých, plochy do 2 m2	m2	208,260	115,00	23 949,90	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz. v.č D.1.1.b)01-10*1,8*0,9*3+0,9*1,2*116+1,2*0,9		131,220			
	VV		1,8*0,9*46+1,8*1,4		77,040			
	VV		Součet		208,260			
69	K	968062356	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů ráků oken s křídly dvojitých, plochy do 4 m2	m2	978,600	115,00	112 539,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz.v.č. D.1.1.b)01-10*1,8*2,1*236		892,080			
	VV		1,8*1,8*6+1,2*2*8+1,2*1,8*7+1,8*1,6*2+1,8*1,5*4+1,8*1,5*6		86,520			
	VV		Součet		978,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
70	K	968062456	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	41,100	115,00	4 726,50	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz.v.č. D.1.1.b)01-10"1,8*2,05*6		22,140			
	VV		1,5*2,2+1,8*2,9*3		18,960			
	VV		Součet		41,100			
71	K	968072354	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly zdvojených, plochy do 1 m2	m2	13,608	115,00	1 564,92	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz.v.č. D.1.1.b)01-10"1,2*0,6*12+0,6*0,54*2+0,6*0,6*12		13,608			
72	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	6,970	115,00	801,55	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz.v.č. D.1.1.b)01-10"1*2,02+1,1*2,25+1,1*2,25		6,970			
73	K	968072456	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	14,078	115,00	1 618,97	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz.v.č. D.1.1.b)01-10"1,8*2,05*3+1,78*1,69		14,078			
74	K	978059211	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z kamene do 1 m2	m2	191,350	100,00	19 135,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"VIZ. VÝKRESY BOURACÍCH PRACÍ- ZÍDKY U BOČNÍHO VSTUPU"9,2*1,5*2+4,3*0,7*2		33,620			
	VV		"vstupní portál"3,6*3,4*2+3,4*3,4*2+3,4*3,4*2+2,3*3,4*2+14*2+3,4*2+13+3*2+3,3*0,7*5+4,3*0,7*2		157,730			
	VV		Součet		191,350			
75	K	r-9780592	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z kamene do 1 m2	m2	8,575	100,00	857,50	
	VV		"VIZ. VÝKRESY BOURACÍCH PRACÍ- ZÍDKY U BOČNÍHO VSTUPU"4,3*0,7*2		6,020			
	VV		"VSTUP DO BYTU"3,65*0,7		2,555			
	VV		Součet		8,575			
D	94		Lešení a stavební výtahy				1 175 162,40	
76	K	941321112	Montáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	6 571,200	60,00	394 272,00	
	VV		"k fasádě "1392+3680+82*7,8*2+220		6 571,200			
77	K	941321211	Příplatek k lešení řadovému modulovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	591 408,000	0,30	177 422,40	
	VV		"nájem na 90 dnů"6571,2*90		591 408,000			
78	K	941321822	Demontáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	6 571,200	50,00	328 560,00	
79	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	6 571,200	12,00	78 854,40	
80	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	591 408,000	0,20	118 281,60	
81	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	6 571,200	10,00	65 712,00	
82	K	944711113	Montáž záchytné stříšky š do 2,5 m	m	6,000	150,00	900,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
83	K	944711213	Příplatek k záchytné stříšce š do 2,5 m za první a ZKD den použití	m	540,000	20,00	10 800,00	
84	K	944711813	Demontáž záchytné stříšky š do 2,5 m	m	6,000	60,00	360,00	
D 96 Bourání konstrukcí							13 180,00	
85	K	766691911	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl do 1,5 m2	kus	659,000	20,00	13 180,00	
VV		"viz výkresy bouracích prací "10+14*4*2+27*4+6*4+12+7*4+4+7*4+12+8*4+15*4+72+28+8+9+14*4+14*4			659,000			
D 99 Přesuny hmot a suti							0,00	
D 91 Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch							67 410,00	
86	K	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	1 498,000	45,00	67 410,00	CS ÚRS 2016 01
VV		"pod lešení"1498			1 498,000			
D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb							90 216,00	
87	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	11 277,000	8,00	90 216,00	CS ÚRS 2016 01
VV		"po výměně oken"2300+3031+1982*3			11 277,000			
D 997 Přesun sutě							224 315,84	
88	K	997013216	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m	t	400,564	100,00	40 056,40	CS ÚRS 2016 01
89	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	400,564	150,00	60 084,60	CS ÚRS 2016 01
90	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	400,564	10,00	4 005,64	CS ÚRS 2016 01
91	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) směsného	t	400,564	300,00	120 169,20	CS ÚRS 2016 01
D 998 Přesun hmot							470 775,60	
92	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	625,200	305,00	190 686,00	CS ÚRS 2016 01
93	K	998018011	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 100 m	t	2 500,800	112,00	280 089,60	CS ÚRS 2016 01
VV		625,2*4 'Přepočtené koeficientem množství			2 500,800			
D PSV Práce a dodávky PSV							9 222 395,77	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	152 280,35				
94	K	711121131	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za horka na ploše vodorovné V nátěrem asfaltovým	m2	165,460	20,00	3 309,20	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz.v.č. D.1.1.b)23"5,8*5,3*2+2,1*3,8		69,460			
	VV		"viz. skladba terasy"48*2		96,000			
	VV		Součet		165,460			
95	M	111631500	Výrobky asfaltové izolační a zálivkové hmoty asfalty oxidované stavebně-izolační k penetraci suchých a očištěných podkladů pod asfaltové izolační krytiny a izolace ALP/9 bal 9 kg	t	0,033	48 000,00	1 584,00	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín					
	VV		165,46*0,0002		0,033			
96	K	711122131	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za horka na ploše svislé S nátěrem asfaltovým	m2	28,100	20,00	562,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz.v.č. D.1.1.b)23"3,5*0,4*2+2,3*5,5*2		28,100			
97	M	111631500	Výrobky asfaltové izolační a zálivkové hmoty asfalty oxidované stavebně-izolační k penetraci suchých a očištěných podkladů pod asfaltové izolační krytiny a izolace ALP/9 bal 9 kg	t	0,006	48 000,00	288,00	CS ÚRS 2016 01
	P		Poznámka k položce: Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín					
98	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	165,460	80,00	13 236,80	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz.v.č. D.1.1.b)23"5,8*5,3*2+2,1*3,8		69,460			
	VV		"skaldba terasy"48*2		96,000			
	VV		Součet		165,460			
99	M	628321340	Pásy asfaltované těžké vložka skleněná rohož BITAGIT 40 MINERAL (V 60 S 40)	m2	190,279	150,00	28 541,85	CS ÚRS 2016 01
	VV		165,46*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		190,279			
100	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	28,100	80,00	2 248,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz.v.č. D.1.1.b)23"3,5*0,4*2+2,3*5,5*2		28,100			
101	M	628321340	Pásy asfaltované těžké vložka skleněná rohož BITAGIT 40 MINERAL (V 60 S 40)	m2	33,720	125,00	4 215,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		28,1*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		33,720			
102	K	711161303	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi popovými	m2	430,000	160,00	68 800,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz.v.č.D.1.1.b)23-nové schodiště do suterénu"3,1*5,5*2		34,100			
	VV		"viz.v.č. D.1.1.b)12 a skladba S1"(13,2*2+50,2+50,2+22,3+52,5+21,6+75+76+21,7)		395,900			
	VV		Součet		430,000			
103	K	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti ostatní SCHOMBURG těsnicí kaší AQUAFIN-2K na ploše vodorovné V	m2	20,875	320,00	6 680,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"boční vstup"4,3*1,1*2+3,65*1,1		13,475			
	VV		"terasa-vytažení na zdivo"37*0,2		7,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV Součet					20,875			
104	K	711792620	Ukončovací lišta nopové fólie	m	395,900	45,00	17 815,50	CS ÚRS 2016 01
VV "viz.v.č. D.1.1.b)12 a skladba S1"(13,2*2+50,2+50,2+22,3+52,5+21,6+75+76+21,7)					395,900			
105	K	R-9987112	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	
D 712 Povlakové krytiny							61 160,00	
106	K	712300833	Odstranění ze střech plochých do 10 st. krytiny povlakové třívrstvé	m2	48,000	50,00	2 400,00	CS ÚRS 2016 01
VV "stáv. skladba terasy"48					48,000			
107	K	712400834	Odstranění ze střech šikmých přes 10 st. do 30 st. krytiny povlakové Příplatek k ceně - 0832 za každou další vrstvu	m2	48,000	50,00	2 400,00	CS ÚRS 2016 01
VV "stáv. skladba terasy"48					48,000			
108	K	R-7123617	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. fólií přilepenou lepidlem v plné ploše	m2	48,000	300,00	14 400,00	
VV "viz.skladba S2 terasa"48					48,000			
109	M	R-7120001	Fólie EPDM tl. 1,14 mm , vč. všech příslušenství a doplňků - viz. technické podmínky výrobků	m2	52,800	700,00	36 960,00	
VV "viz. pol. montáže"48*1,1					52,800			
110	K	R-9987122	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	
D 713 Izolace tepelné							64 560,00	
111	K	713141183	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přišroubovanými šrouby tl. izolace přes 170 mm budovy výšky do 20 m rohové pole	m2	48,000	240,00	11 520,00	CS ÚRS 2016 01
VV "viz. skladba S2- teraasa"48					48,000			
112	M	283764930	Desky z lehčených plastů panely z pěnového polyuretanu izolace plochých střech ... izolační desky PIR - minerální rouno desky z polyuretanové pěny, oboustranně minerální rouno 1250 x 625 x 40 mm, rovná hrana	m2	52,800	300,00	15 840,00	CS ÚRS 2016 01
P Poznámka k položce: Tepelný odpor Rmat (m2 K/W)=1,38. Použití: ploché střechy, terasy, podlahy, stavba vozidel a mobilních buněk								
VV "viz. skladba S2-terasa"48*1,1					52,800			
113	K	R-7130012	D+M spádových klínů - EPS 150 S	m2	48,000	650,00	31 200,00	
VV "viz. skladba S2-terasa"48					48,000			
114	K	R-9987132	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	Kč	1,000	6 000,00	6 000,00	
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							81 600,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
115	K	721242115	Lapače střešních splavenin z polypropylenu (PP) DN 110 (HL 600)	kus	22,000	2 500,00	55 000,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"výměna lapačů střešních splavenin"22		22,000			
116	K	721242803	Demontáž lapačů střešních splavenin DN 110	kus	22,000	300,00	6 600,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"výměně lapačů stř. splavenin"22		22,000			
117	K	R-721001012	Výměna dešťových svodů z terasy - demontáž obezdívky, demontáž svodů, dodávka a montáž noého potrubí, zpětné zapravení , napojení na st. ležatou kanalizaci	m	20,000	800,00	16 000,00	
118	K	R-9987213	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	
119	K	R-9987212	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	
D	764		Konstrukce klempířské				772 398,00	
120	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do sutí	m	744,000	22,00	16 368,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz.v.č. D.1.1.b)01-10"1,8*298+0,9*144+0,6*12+0,6*2+1,2*12+1,8*20+1,2*16		744,000			
121	K	764216603	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 250 mm	m	36,000	350,00	12 600,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"VIZ. VÝPIS KL. PRVKŮ-K07"1,8*20		36,000			
122	K	764216604	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm	m	543,600	450,00	244 620,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"VIZ.VÝPIS KL. PRVKŮ - k01"1,8*298		536,400			
	VV		"k03"0,6*12		7,200			
	VV		Součet		543,600			
123	K	764216605	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 400 mm	m	145,200	500,00	72 600,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"VIZ. VÝPIS KL. PRVKŮ - K02"0,9*144		129,600			
	VV		"k04"0,6*2		1,200			
	VV		"K05"1,2*12		14,400			
	VV		Součet		145,200			
124	K	R-7640010	D+M OPLECHOVÁNÍ STŘÍŠKY NAD VSTUPEM DO KUCHYNĚ, VČ. PŘÍPONEK, VČ. KOTVENÍ A DODÁVKY KOTEVNÍCH PRVKŮ, POPL. PLECH ,RŠ 1500MM	M	2,400	1 800,00	4 320,00	
	VV		"VIZ. VÝPIS KL. PRVKŮ - K10"2,4		2,400			
125	K	R-7640011	D+M OPLECHOVÁNÍ VRCHNÍ PRŮBĚŽNÉ KRYCÍ DESKY OZDOBNÉ ATIKOVÉ KORUNY, POPLASTOVANÝ PLECH VČETNĚ PŘÍPONEK, BARVA ČERVENÁ	M	131,000	600,00	78 600,00	
	P		<i>Poznámka k položce: VČ. KOTVENÍ A DODÁVKY KOTEVNÍCH PRVKŮ</i>					
	VV		"VIZ. VÝPIS KL. PRVKŮ - K14"131		131,000			
126	K	R-7640012	D+M OPLECHOVÁNÍ ŘÍMSY ZDOBNÉHO PRVKU FASÁDY, POPL. PLECH, VČ. KOTVENÍ A DODÁVKY KOTEVNÍCH PRVKŮ	M	32,400	300,00	9 720,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> VČ. KOTVENÍ A DODÁVKY KOTEVNÍCH PRVKŮ					
	VV		"VIZ. VÝPIS KL. PRVKŮ - K12"1,8*18		32,400			
127	K	R-7640013	D+M OPLECHOVÁNÍ OKOLO SLOUPKU OZDOBNÉ KORUNY/ATIKY, VČETNE PŘÍPONEK, POPLASTOVANÝ PLECH, BARVA ČERVENÁ	M	110,000	300,00	33 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> VČ. KOTVENÍ A DODÁVKY KOTEVNÍCH PRVKŮ					
	VV		"VIZ. VÝPIS KL. PRVKŮ - K15"110		110,000			
128	K	R-7640014	D+M OPLECHOVÁNÍ HORNÍ HRANY ZVÝŠENÉ ATIKY NAD VSTUPEN DO KOCHYNĚ, POPLASTOVANÝ PLECH VČETNĚ PŘÍPONEK, BARVA ČERVENÁ	M	4,500	1 300,00	5 850,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> VČ. KOTVENÍ A DODÁVKY KOTEVNÍCH PRVKŮ					
	VV		"VIZ. VÝPIS KL. PRVKŮ - K16"4,5		4,500			
129	K	R-7640015	D+M OPLECHOVÁNÍ ŘÍMSY ZVÝŠENÉ ATIKY NAD VSTUPEN DO KOCHYNĚ, POPLASTOVANÝ PLECH VČETNĚ PŘÍPONEK, BARVA ČERVENÁ	M	10,000	350,00	3 500,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> VČ. KOTVENÍ A DODÁVKY KOTEVNÍCH PRVKŮ					
	VV		"VIZ. VÝPIS KL. PRVKŮ - K17"10		10,000			
130	K	R-7640016	D+M OPLECHOVÁNÍ ŘÍMSY, VČ. PŘÍPONEK, POPLASTOVANÝ PLECH, BARVA ČERVENÁ	M	465,000	300,00	139 500,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> VČ. KOTVENÍ A DODÁVKY KOTEVNÍCH PRVKŮ					
	VV		"VIZ. VÝPIS KL. PRVKŮ - K09"465		465,000			
131	K	R-7640017	D+M PŘELOŽENÍ OKAPNÍCH SVODŮ VČ. ODPOJENÍ A ZPĚTNÉHO ZAPOJENÍ VYHŘÍVÁNÍ NA OPRAVENOU FASÁDU, NOVÉ LAPAČE STŘEŠNÍCH SPLAVENIN VČ. DOPOJENÍ A VYČIŠTĚNÍ, vč. stavebních úprav	M	270,000	500,00	135 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> VČ. KOTVENÍ A DODÁVKY KOTEVNÍCH PRVKŮ, VČ. REVIZE					
	VV		"VIZ. VÝPIS KL. PRVKŮ - K06"270		270,000			
132	K	R-7642166	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 250 mm	m	19,200	350,00	6 720,00	
	VV		"VIZ. VÝPIS KL. PRVKŮ-K08"1,2*16		19,200			
133	K	R-9987642	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	
134	K	R-9987643	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	
	D	766	Konstrukce truhlářské				4 940 963,40	
135	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	11,000	20,00	220,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz. výkresy bouracích prací"11		11,000			
136	K	766694113	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm	kus	118,000	210,00	24 780,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"VIZ. VÝPIS PARAPETŮ-p01-02"112+6		118,000			
137	M	607941020	Výlisky z hmoty dřevotřískové a dřevotřískové parapety vnitřní dřevotřískové POSTFORMING (hnědá, bílá) rozměr: šířka x 1 m délky 260 mm	m	105,840	410,00	43 394,40	CS ÚRS 2016 01
	VV		"VIZ. VÝPIS PARAPETŮ - P01"0,9*112*1,05		105,840			
138	M	607941010	Výlisky z hmoty dřevotřískové a dřevotřískové parapety vnitřní dřevotřískové POSTFORMING (hnědá, bílá) rozměr: šířka x 1 m délky 200 mm	m	11,340	350,00	3 969,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"VIZ. VÝPIS PARAPETŮ-p02"1,8*6*1,05		11,340			
139	K	R-9987662	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	
140	K	R-7660010	D+M PLASTOVÉHO OKNA - VIZ. POL. 001, VČ. VŠECH PŘÍSLUŠENSTVÍ A DOPLŇKŮ, VČ. VNITŘNÍCH ŽALUZÍÍ	KUS	236,000	12 300,00	2 902 800,00	
	P		Poznámka k položce: VČ. DODÁVKY A MONTÁŽE VNITŘNÍ PAROTĚSNICÍ PÁSKY A EXTERIÉROVÉ EXPANZNÍ PÁSKY					
	VV		"VIZ. V.Č. d.1.1.B)28-001"236		236,000			
141	K	R-7660012	D+M EURO OKNA - VIZ. POL. 002, VČ. VŠECH PŘÍSLUŠENSTVÍ A DOPLŇKŮ	KUS	6,000	25 000,00	150 000,00	
	P		Poznámka k položce: VČ. DODÁVKY A MONTÁŽE VNITŘNÍ PAROTĚSNICÍ PÁSKY A EXTERIÉROVÉ EXPANZNÍ PÁSKY					
	VV		"VIZ. V.Č. d.1.1.B)28-002"6		6,000			
142	K	R-7660013	D+M EURO OKNA - VIZ. POL. 003, VČ. VŠECH PŘÍSLUŠENSTVÍ A DOPLŇKŮ	KUS	3,000	12 000,00	36 000,00	
	P		Poznámka k položce: VČ. DODÁVKY A MONTÁŽE VNITŘNÍ PAROTĚSNICÍ PÁSKY A EXTERIÉROVÉ EXPANZNÍ PÁSKY					
	VV		"VIZ. V.Č. d.1.1.B)28-003"3		3,000			
143	K	R-7660014	D+M PLASTOVÉHO OKNA - VIZ. POL. 004, VČ. VŠECH PŘÍSLUŠENSTVÍ A DOPLŇKŮ	KUS	116,000	3 700,00	429 200,00	
	P		Poznámka k položce: VČ. DODÁVKY A MONTÁŽE VNITŘNÍ PAROTĚSNICÍ PÁSKY A EXTERIÉROVÉ EXPANZNÍ PÁSKY					
	VV		"VIZ. V.Č. d.1.1.B)28-004"116		116,000			
144	K	R-7660015	D+M PLASTOVÉHO OKNA - VIZ. POL. 005, VČ. VŠECH PŘÍSLUŠENSTVÍ A DOPLŇKŮ, VČ. VNITŘNÍCH ŽALUZÍÍ, VČ. SÍŤE PROTI HMYZU	KUS	8,000	9 600,00	76 800,00	
	P		Poznámka k položce: VČ. DODÁVKY A MONTÁŽE VNITŘNÍ PAROTĚSNICÍ PÁSKY A EXTERIÉROVÉ EXPANZNÍ PÁSKY					
	VV		"VIZ. V.Č. d.1.1.B)28-005"8		8,000			
145	K	R-7660016	D+M PLASTOVÉHO OKNA - VIZ. POL. 006, VČ. VŠECH PŘÍSLUŠENSTVÍ A DOPLŇKŮ, VČ. VNITŘNÍCH ŽALUZÍÍ, VČ. SÍŤE PROTI HMYZU	KUS	7,000	8 700,00	60 900,00	
	P		Poznámka k položce: VČ. DODÁVKY A MONTÁŽE VNITŘNÍ PAROTĚSNICÍ PÁSKY A EXTERIÉROVÉ EXPANZNÍ PÁSKY					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"VIZ. V.Č. d.1.1.B)28-006"7		7,000			
146	K	R-7660017	D+M PLASTOVÉHO OKNA - VIZ. POL. 007, VČ. VŠECH PŘÍSLUŠENSTVÍ A DOPLŇKŮ,	KUS	2,000	11 600,00	23 200,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> VČ. DODÁVKY A MONTÁŽE VNITŘNÍ PAROTĚSNICÍ PÁSKY A EXTERIÉROVÉ EXPANZNÍ PÁSKY					
	VV		"VIZ. V.Č. d.1.1.B)28-007"2		2,000			
147	K	R-7660018	D+M PLASTOVÉHO OKNA - VIZ. POL. 008, VČ. VŠECH PŘÍSLUŠENSTVÍ A DOPLŇKŮ,	KUS	4,000	10 800,00	43 200,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> VČ. DODÁVKY A MONTÁŽE VNITŘNÍ PAROTĚSNICÍ PÁSKY A EXTERIÉROVÉ EXPANZNÍ PÁSKY					
	VV		"VIZ. V.Č. d.1.1.B)28-008"4		4,000			
148	K	R-7660019	D+M PLASTOVÉHO OKNA - VIZ. POL. 009, VČ. VŠECH PŘÍSLUŠENSTVÍ A DOPLŇKŮ,	KUS	6,000	10 800,00	64 800,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> VČ. DODÁVKY A MONTÁŽE VNITŘNÍ PAROTĚSNICÍ PÁSKY A EXTERIÉROVÉ EXPANZNÍ PÁSKY					
	VV		"VIZ. V.Č. d.1.1.B)28-009"6		6,000			
149	K	R-7660020	D+M PLASTOVÉHO OKNA - VIZ. POL. 010, VČ. VŠECH PŘÍSLUŠENSTVÍ A DOPLŇKŮ,	KUS	12,000	3 000,00	36 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> VČ. DODÁVKY A MONTÁŽE VNITŘNÍ PAROTĚSNICÍ PÁSKY A EXTERIÉROVÉ EXPANZNÍ PÁSKY					
	VV		"VIZ. V.Č. d.1.1.B)28-010"12		12,000			
150	K	R-7660021	D+M PLASTOVÉHO OKNA - VIZ. POL. 011, VČ. VŠECH PŘÍSLUŠENSTVÍ A DOPLŇKŮ,	KUS	1,000	4 400,00	4 400,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> VČ. DODÁVKY A MONTÁŽE VNITŘNÍ PAROTĚSNICÍ PÁSKY A EXTERIÉROVÉ EXPANZNÍ PÁSKY					
	VV		"VIZ. V.Č. d.1.1.B)28-011"1		1,000			
151	K	R-7660022	D+M PLASTOVÉHO OKNA - VIZ. POL. 012, VČ. VŠECH PŘÍSLUŠENSTVÍ A DOPLŇKŮ,	KUS	28,000	3 300,00	92 400,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> VČ. DODÁVKY A MONTÁŽE VNITŘNÍ PAROTĚSNICÍ PÁSKY A EXTERIÉROVÉ EXPANZNÍ PÁSKY					
	VV		"VIZ. V.Č. d.1.1.B)28-012"28		28,000			
152	K	R-7660023	D+M PLASTOVÉHO OKNA - VIZ. POL. 013, VČ. VŠECH PŘÍSLUŠENSTVÍ A DOPLŇKŮ,	KUS	2,000	1 500,00	3 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> VČ. DODÁVKY A MONTÁŽE VNITŘNÍ PAROTĚSNICÍ PÁSKY A EXTERIÉROVÉ EXPANZNÍ PÁSKY					
	VV		"VIZ. V.Č. d.1.1.B)28-013"2		2,000			
153	K	R-7660024	D+M PLASTOVÉHO OKNA - VIZ. POL. 014, VČ. VŠECH PŘÍSLUŠENSTVÍ A DOPLŇKŮ,	KUS	46,000	5 500,00	253 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> VČ. DODÁVKY A MONTÁŽE VNITŘNÍ PAROTĚSNICÍ PÁSKY A EXTERIÉROVÉ EXPANZNÍ PÁSKY					
	VV		"VIZ. V.Č. d.1.1.B)28-014"46		46,000			
154	K	R-7660025	D+M PLASTOVÉHO OKNA - VIZ. POL. 015, VČ. VŠECH PŘÍSLUŠENSTVÍ A DOPLŇKŮ,	KUS	1,000	10 100,00	10 100,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> VČ. DODÁVKY A MONTÁŽE VNITŘNÍ PAROTĚSNICÍ PÁSKY A EXTERIÉROVÉ EXPANZNÍ PÁSKY					
	VV		"VIZ. V.Č. d.1.1.B)28-015"1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
155	K	R-7660026	D+M PLASTOVÉHO OKNA - VIZ. POL. O16, VČ. VŠECH PŘÍSLUŠENSTVÍ A DOPLŇKŮ,	KUS	12,000	1 500,00	18 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> VČ. DODÁVKY A MONTÁŽE VNITŘNÍ PAROTĚSNICÍ PÁSKY A EXTERIÉROVÉ EXPANZNÍ PÁSKY					
	VV		"VIZ. V.Č. d.1.1.B)28-O16"12		12,000			
156	K	R-7660027	D+M VSTUPNÍCH DVEŘÍ - VIZ. POL. D01, VČ. VŠECH PŘÍSLUŠENSTVÍ A DOPLŇKŮ,	KUS	9,000	45 000,00	405 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> VČ. DODÁVKY A MONTÁŽE VNITŘNÍ PAROTĚSNICÍ PÁSKY A EXTERIÉROVÉ EXPANZNÍ PÁSKY					
	VV		"VIZ. V.Č. d.1.1.B)29 -d01"9		9,000			
157	K	R-7660028	D+M VSTUPNÍCH DVEŘÍ - VIZ. POL. D02, VČ. VŠECH PŘÍSLUŠENSTVÍ A DOPLŇKŮ,	KUS	1,000	30 000,00	30 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> VČ. DODÁVKY A MONTÁŽE VNITŘNÍ PAROTĚSNICÍ PÁSKY A EXTERIÉROVÉ EXPANZNÍ PÁSKY					
	VV		"VIZ. V.Č. d.1.1.B)29 -d02"1		1,000			
158	K	R-7660029	D+M VSTUPNÍCH DVEŘÍ - VIZ. POL. D03, VČ. VŠECH PŘÍSLUŠENSTVÍ A DOPLŇKŮ,	KUS	2,000	20 000,00	40 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> VČ. DODÁVKY A MONTÁŽE VNITŘNÍ PAROTĚSNICÍ PÁSKY A EXTERIÉROVÉ EXPANZNÍ PÁSKY					
	VV		"VIZ. V.Č. d.1.1.B)29 -d03"2		2,000			
159	K	R-7660030	D+M VSTUPNÍCH DVEŘÍ - VIZ. POL. D04, VČ. VŠECH PŘÍSLUŠENSTVÍ A DOPLŇKŮ,	KUS	3,000	13 600,00	40 800,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> VČ. DODÁVKY A MONTÁŽE VNITŘNÍ PAROTĚSNICÍ PÁSKY A EXTERIÉROVÉ EXPANZNÍ PÁSKY					
	VV		"VIZ. V.Č. d.1.1.B)29 -D04"3		3,000			
160	K	R-7660031	D+M VSTUPNÍCH DVEŘÍ - VIZ. POL. D05, VČ. VŠECH PŘÍSLUŠENSTVÍ A DOPLŇKŮ,	KUS	1,000	25 000,00	25 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> VČ. DODÁVKY A MONTÁŽE VNITŘNÍ PAROTĚSNICÍ PÁSKY A EXTERIÉROVÉ EXPANZNÍ PÁSKY					
	VV		"VIZ. V.Č. d.1.1.B)29 -D05"1		1,000			
161	K	R-7660032	D+M VSTUPNÍCH DVEŘÍ - VIZ. POL. D06, VČ. VŠECH PŘÍSLUŠENSTVÍ A DOPLŇKŮ,	KUS	2,000	23 000,00	46 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> VČ. DODÁVKY A MONTÁŽE VNITŘNÍ PAROTĚSNICÍ PÁSKY A EXTERIÉROVÉ EXPANZNÍ PÁSKY					
	VV		"VIZ. V.Č. d.1.1.B)29 -D06"2		2,000			
162	K	R-7660033	D+M VSTUPNÍCH DVEŘÍ - VIZ. POL. D07, VČ. VŠECH PŘÍSLUŠENSTVÍ A DOPLŇKŮ,	KUS	2,000	21 000,00	42 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> VČ. DODÁVKY A MONTÁŽE VNITŘNÍ PAROTĚSNICÍ PÁSKY A EXTERIÉROVÉ EXPANZNÍ PÁSKY					
	VV		"VIZ. V.Č. d.1.1.B)29 -D07"2		2,000			
163	K	R-9987663	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	Kč	1,000	31 000,00	31 000,00	
	D	767	Konstrukce zámečnické				867 739,22	
164	K	767112812	Demontáž stěn a příček pro zasklení svařovaných	m2	130,428	115,00	14 999,22	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz. výkresy bouracích prací"1,2*0,6*12+0,6*0,6*6+1,8*0,9*3+0,9*0,9*4+0,6*0,54*2+0,9*0,9*24+1,8*0,9*3+0,6*0,6*6		46,008			
	VV		1,8*0,9*6+1,8*0,9*33+1,8*1,5*2+1,8*2,9*2+1,8*1,5*2		84,420			
	VV		Součet		130,428			
165	K	767161814	Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg	m	11,200	200,00	2 240,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"viz.v.č D.1.1.b)01- zábradlí schodiště do suterénu"5,6*2		11,200			
166	K	R-7670010	DEMONTÁŽ ST. SVÍTIDLA, D+M NOVÉHO SVÍTIDLA VČ. KOTVENÍ A DODÁVKY KOTEVNÍCH PRVKŮ, VČ. ZPĚTNÉHO ZAPOJENÍ, VČ. REVIZE	KUS	6,000	3 500,00	21 000,00	
	VV		"VIZ. VÝPIS ZÁM. PRVKŮ- Z01"6		6,000			
167	K	R-7670011	PRELOŽENÍ CEDULE NA OPRAVENOU FASADU VC. KOTVENÍ A DODÁVKY KOTEVNÍCH PRVKŮ	KUS	4,000	1 500,00	6 000,00	
	VV		"VIZ. VÝPIS ZÁM. PRVKŮ- Z02"4		4,000			
168	K	R-7670012	D+M NOVÉ VENKOVNÍ MŘÍŽE 1720X820 MM VČ. KOTVENÍ A DODÁVKY KOTEVNÍCH PRVKŮ, VČ. POVRCHOVÉ ÚPRAVY	KUS	46,000	6 600,00	303 600,00	
	VV		"VIZ. VÝPIS ZÁM. PRVKŮ- Z03"46		46,000			
169	K	R-7670013	DEMONTÁŽ, ZPĚTNÁ MONTÁŽ VNITŘNÍCH ŽALUZIÍ VČ. KOTVENÍ A DODÁVKY KOTEVNÍCH PRVKŮ - VIZ. Z04	KUS	11,000	1 500,00	16 500,00	
	VV		"VIZ. VÝPIS ZÁM. PRVKŮ- Z04"11		11,000			
170	K	R-7670014	DEMONTÁŽ, ZPĚTNÁ MONTÁŽ BLESKOSVODU VČ. DODÁVKY NOVÝCH KOTEV , vč. revize	m	561,000	150,00	84 150,00	
	VV		"VIZ. VÝPIS ZÁM. PRVKŮ- Z05"561		561,000			
171	K	R-7670016	DEMONTÁŽ, ZPĚTNÁ MONTÁŽ VNITŘNÍCH MŘÍŽÍ, VČ. KOTVENÍ A DODÁVKY KOTEVNÍCH PRVKŮ, VČ. POVRCHOVÉ ÚPRAVY	KUS	3,000	2 500,00	7 500,00	
	VV		"VIZ. VÝPIS ZÁM. PRVKŮ- Z06"3		3,000			
172	K	R-7670017	DEMONTÁŽ, ZPĚTNÁ MONTÁŽ VĚTRACÍCH MŘÍŽEK VČ. SÍTKY PROTI HMYZU A PROTIDEŠŤOVÉ ŽALUZIE - VIZ. Z07	KUS	13,000	350,00	4 550,00	
	VV		"VIZ. VÝPIS ZÁM. PRVKŮ- Z07"13		13,000			
173	K	R-7670018	DEMONTÁŽ, ZPĚTNÁ MONTÁŽ KLIMATIZAČNÍCH JEDNOTEK VČ. ROZVODŮ, VČ. KOTVICÍ KONSTRUKCE, VČ. ZPĚTNÉHO NAPOJENÍ	KUS	5,000	10 000,00	50 000,00	
	VV		"VIZ. VÝPIS ZÁM. PRVKŮ- Z08"5		5,000			
174	K	R-7670019	DEMONTÁŽ ST. SVÍTIDLA, D+M NOVÉHO SVÍTIDLA VČ. KOTVENÍ A DODÁVKY KOTEVNÍCH PRVKŮ, VČ. ZPĚTNÉHO ZAPOJENÍ , VČ. REVIZE	KUS	2,000	3 500,00	7 000,00	
	VV		"VIZ. VÝPIS ZÁM. PRVKŮ- Z09"2		2,000			
175	K	R-7670020	OČIŠTĚNÍ, VYBROUŠENÍ A NOVÝ NÁTĚR STÁVAJÍCÍHO OCELOVÉHO OKNA 300x1800mm, VČETNĚ VÝMĚNY POŠKOZENÝCH SKLENĚNÝCH TABULÍ A PŘEKYTOVÁNÍ	KUS	3,000	3 000,00	9 000,00	
	VV		"VIZ. VÝPIS ZÁM. PRVKŮ- Z10"3		3,000			
176	K	R-7670021	D+M NOVÉHO ZÁBRADLÍ SCHODIŠTĚ, VČ. POVRCHOVÉ ÚPRAVY, VČ. KOTVENÍ A DODÁVKY KOTEVNÍCH PRVKŮ - VIZ. Z11	M	11,400	4 500,00	51 300,00	
	VV		"VIZ. VÝPIS ZÁM. PRVKŮ- Z11"5,7*2		11,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
177	K	R-7670022	VYČIŠTĚNÍ SVODU DL 6M A ČÁSTI LEŽATÉ KANALIZACE V DL. 15M VČ. PROVEDENÍ KAMEROVÉ ZKOUŠKY	KUS	2,000	4 000,00	8 000,00	
	VV		"VIZ. VÝPIS ZÁM. PRVKŮ- Z12"2		2,000			
178	K	R-7670023	D+M NEREZOVÉ MŘÍŽKY - KRYTÍ ST. VPUSTI PRO ODVODNĚNÍ TERASY NAD HLAVNÍM VSTUPEM	KUS	2,000	1 200,00	2 400,00	
	VV		"VIZ. VÝPIS ZÁM. PRVKŮ- Z13"2		2,000			
179	K	R-7670024	D+M NAKANALIZAČNÍ VUSTI d110, VČETNĚ DOPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ KANALIZACI, POLYPROPYLEN S UV STABILIZACÍ, NEREZ OCEL, ŠEDÁ LITINA, PLASTOVÁ	KUS	1,000	8 300,00	8 300,00	
	VV		"VIZ. VÝPIS ZÁM. PRVKŮ- Z14"1		1,000			
180	K	R-7670025	OČIŠTĚNÍ, OBROUŠENÍ A NOVÝ NÁTĚR STÁVAJÍCÍHO ZÁBRADLÍ	m	18,000	3 000,00	54 000,00	
	VV		"VIZ. VÝPIS ZÁM. PRVKŮ- Z15"18		18,000			
181	K	R-7670026	D+M MŘÍŽE, VČ. POVRCHOVÉ ÚPRAVY, VČ. KOTVENÍ A DODÁVKY KOTEVNÍCH PRVKŮ - VIZ. Z16	KUS	4,000	9 000,00	36 000,00	
	VV		"VIZ. VÝPIS ZÁM. PRVKŮ- Z16"4		4,000			
182	K	R-7670027	D+M MŘÍŽE, VČ. POVRCHOVÉ ÚPRAVY, VČ. KOTVENÍ A DODÁVKY KOTEVNÍCH PRVKŮ - VIZ. Z17	KUS	3,000	8 000,00	24 000,00	
	VV		"VIZ. VÝPIS ZÁM. PRVKŮ- Z17"3		3,000			
183	K	R-7670028	D+M MŘÍŽE, VČ. POVRCHOVÉ ÚPRAVY, VČ. KOTVENÍ A DODÁVKY KOTEVNÍCH PRVKŮ - VIZ. Z18	KUS	2,000	4 000,00	8 000,00	
	VV		"VIZ. VÝPIS ZÁM. PRVKŮ- Z18"2		2,000			
184	K	R-7670029	D+M MŘÍŽE, VČ. POVRCHOVÉ ÚPRAVY, VČ. KOTVENÍ A DODÁVKY KOTEVNÍCH PRVKŮ - VIZ. Z19	KUS	11,000	3 000,00	33 000,00	
	VV		"VIZ. VÝPIS ZÁM. PRVKŮ- Z19"11		11,000			
185	K	R-7670030	D+M MŘÍŽE, VČ. POVRCHOVÉ ÚPRAVY, VČ. KOTVENÍ A DODÁVKY KOTEVNÍCH PRVKŮ - VIZ. Z20	KUS	12,000	1 500,00	18 000,00	
	VV		"VIZ. VÝPIS ZÁM. PRVKŮ- Z20"12		12,000			
186	K	R-7670031	D+M MŘÍŽE, VČ. POVRCHOVÉ ÚPRAVY, VČ. KOTVENÍ A DODÁVKY KOTEVNÍCH PRVKŮ - VIZ. Z21	KUS	28,000	3 000,00	84 000,00	
	VV		"VIZ. VÝPIS ZÁM. PRVKŮ- Z21"28		28,000			
187	K	R-7670032	D+M MŘÍŽE, VČ. POVRCHOVÉ ÚPRAVY, VČ. KOTVENÍ A DODÁVKY KOTEVNÍCH PRVKŮ - VIZ. Z22	KUS	1,000	3 800,00	3 800,00	
	VV		"VIZ. VÝPIS ZÁM. PRVKŮ- Z22"1		1,000			
188	K	R-7670033	D+M MŘÍŽE, VČ. POVRCHOVÉ ÚPRAVY, VČ. KOTVENÍ A DODÁVKY KOTEVNÍCH PRVKŮ - VIZ. Z23	KUS	2,000	1 200,00	2 400,00	
	VV		"VIZ. VÝPIS ZÁM. PRVKŮ- Z22"2		2,000			
189	K	R-9987672	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00	
190	K	R-9987673	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		782	Dokončovací práce - obklady z kamene				2 129 119,65	
191	K	R-7820010	MONTÁŽ PÍSKOVCOVÉHO OBKLADU (HOŘICKÝ PÍSKOVEC VČ. KOTVENÍ A DODÁVKY KOTEVNÍCH PRVKŮ , VČ. PŘÍPRAVY PODKLADU V SOULADU S TECHNOLOGIÍ PRVÁDĚNÍ	m2	218,950	2 000,00	437 900,00	
	P		Poznámka k položce: VČ. ZPRACOÁNÍ DÍLENSKÉ DOKUMENTACE A TECHNOLOGICKÉHO POSTUPU PROVÁDĚNÍ PRACÍ					
	VV		"viz. popis D technické zprávy"					
	VV		"VIZ.V.Č. d.1.1B)24, 21- ZÍDKY U BOČNÍHO VSTUPU"9,2*1,5*2*2+4,3*0,7*2		61,220			
	VV		"vstupní portál"3,6*3,4*2+3,4*3,4*2+3,4*3,4*2+2,3*3,4*2+14*2+3,4*2+13+3*2+3,3*0,7*5+4,3*0,7*2		157,730			
	VV		Součet		218,950			
192	M	R-7820010	HOŘICKÝ PÍSKOVEC TL. 50 MM	M2	289,562	4 800,00	1 389 897,60	
	VV		"VIZ. POL. MONTÁŽE"218,95*1,15		251,793			
	VV		251,793*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		289,562			
193	K	R-7820020	D+ M zákrytových desek - kamenná zákrytová deska š. 700 mm - dle stávající	m	24,500	4 500,00	110 250,00	
	VV		"boční vstup"4,3*2*2+3,65*2		24,500			
194	K	R-7820022	Zpětné položení kamenných schodišťových stupňů vč. jejich očištění, vč. dodávky 20% nových stupňů (materiál a velikost dle stávajících)	m	127,800	800,00	102 240,00	
	VV		"VIZ. VÝKRESY BOURACÍCH PRACÍ -BOČNÍ SCHODIŠTĚ"9*6		54,000			
	VV		"HLAVNÍ SCHODIŠTĚ"24,6*3		73,800			
	VV		Součet		127,800			
195	K	R-7820023	Vyčištění st. kamenné podesty vč. doplnění chybějící dlažby - viz. půdorys 1.N (materiál a velikost dle stávající)	m	107,900	200,00	21 580,00	
	VV		"hlavní vstup"49,4		49,400			
	VV		"boční vstupy"21,2+37,3		58,500			
	VV		Součet		107,900			
196	K	R-7882024	Očištění st. pískovcového obkladu	m2	94,520	180,00	17 013,60	
	VV		"boční portály"48-(1,8*1,8*3+1,7*2*3)+0,5*6,5*2+1,8*4*3*0,5		45,380			
	VV		(1,7*3+2*6)*0,5		8,550			
	VV		39-(1,8*0,9*3+1,7*2*3)		23,940			
	VV		(1,8*2*3+0,9*6+1,7*3+2*6)*0,5		16,650			
	VV		Součet		94,520			
197	K	R-7882025	Hydrofobizační nátěr pískovcového obkladu vč. dodávky materiálu - viz. popis E technické zprávy	m2	313,470	135,00	42 318,45	
	VV		"boční portály"48-(1,8*1,8*3+1,7*2*3)+0,5*6,5*2+1,8*4*3*0,5		45,380			
	VV		(1,7*3+2*6)*0,5		8,550			
	VV		39-(1,8*0,9*3+1,7*2*3)		23,940			
	VV		(1,8*2*3+0,9*6+1,7*3+2*6)*0,5		16,650			
	VV		Mezisosčet		94,520			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"VIZ.V.Č. d.1.1B)24, 21- ZÍDKY U BOČNÍHO VSTUPU"9,2*1,5*2*2+4,3*0,7*2		61,220			
	VV		"vstupní portál"3,6*3,4*2+3,4*3,4*2+3,4*3,4*2+2,3*3,4*2+14*2+3,4*2+13+3*2+3,3*0,7*5+4,3*0,7*		157,730			
	VV		Součet		313,470			
198	K	R-7882026	Očištění a hydrofobní nátěr vrchní zákrytové desky zábradlí terasy vč. dodávky materiálu	m2	12,000	160,00	1 920,00	
	VV		"vrchní zákrytová deska zábradlí terasy "12		12,000			
199	K	R-9987822	Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	
200	K	R-9987823	Přesun hmot pro obklady kamenné stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00	
D	784		Dokončovací práce - malby				152 575,15	
201	K	784453401	Malby směsi bílé v místnostech v do 3,8 m	m2	4 359,290	35,00	152 575,15	
	VV		"stěny dotčené výměnou oken"					
	VV		(17,8+9,9+21,5+29,2+21+15+30,6+21,1+9,9+17,8+42,6+50)*2,9		830,560			
	VV		(9,9+21+14,9+116,1+10,2+3,1+21+9,9+28,6+16,4+11,5+14,6+28,1+16,4+36,5)*2,9		1 038,780			
	VV		(32,3+116,1+10,3+21+28,7+16,4+15,6+16,4+28,7)*2,9+831*2		2 489,950			
	VV		Součet		4 359,290			
D	VRN		VRN				190 000,00	
D	999		Vedlejší náklady dle vyhl. 230/2012 Sb.				190 000,00	
202	K	R-99902	Ochrana st. inženýrských sítí	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících stavenišťem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveništi Vytýčení jejich skutečné trasy dle podmínek správců sítí v dokladové části Zajištění aktualizace vyjádření správců sítí v případě ukončení platnosti vyjádření Zajištění a zabezpečení stávajících inženýrských sítí a přípojek při výkopových a bouracích pracích</i>					
203	K	R-99906	Dokumentace skutečného provedení stavby v počtu a formátech dle SoD	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
204	K	R-99908	Vybudování zařízení stavenišť	soubor	1,000	100 000,00	100 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:

Zajištění bezpečného příjezdu a přístupu na staveniště vč. dopravního značení a potřebných souhlasů a rozhodnutí s vybudováním zařízení staveniště, náklady na připojení staveniště na energii vč. zajištění měření odběru energii, vytýčení obvodu staveniště, oplocení a zabezpečení prostoru staveniště proti neoprávněnému vstupu

P

provedení panelové příjezdové cesty a zevněné plochy pro zařízení staveniště vč. dodávky panelů, rozebrání po dokončení stavby - viz. situace POV

vystravení stávajícího terénu, antukového hřiště a škvárového oválu po dokončení stavby - uvedení do původního stavu

rozebrání st. příjezdové cesty ze zámkové dlažby, očištění stávající zámkové dlažby, přesun na mezideponii a zpět, oprava a doplnění podkladních vrstev, zpětné provedení zámkové dlažby vč. doplnění nové dlažby za poškozenou

Rozebrání části oplocení pro zařízení staveniště, převoz na meziskládku, uskladnění, úprava a doplnění po dokončení stavby

205	K	R-9991011	Odstranění zařízení staveniště	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00	
-----	---	-----------	--------------------------------	--------	-------	-----------	-----------	--

P

Poznámka k položce:

Zpracování dílenské výrobní dokumentace (zábradlí, okna, obklad vstupního portálu, dveře, mříže, zám. prvky, apod)

206	K	R-9991012	Odstranění zařízení staveniště	kus	2,000	20 000,00	40 000,00	
-----	---	-----------	--------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	--

P

Poznámka k položce:

náklady na odstranění zařízení staveniště, uvedení stavbou dotčených ploch a ploch zařízení staveniště do původního stavu

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZŠ Na Nábřeží - výměna oken, dveří, oprava fasády a vstupního portálu

Objekt:

SO 01.1 - VYTÁPĚNÍ

Soupis:

Ha_ZSNaNabr_mont - Montáž zařízení

KSO:

Místo: Havířov-Město

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28. 8. 2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

366 200,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	366 200,00	21,00%	76 902,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

443 102,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Nábřeží - výměna oken, dveří, oprava fasády a vstupního portálu

Objekt:

SO 01.1 - VYTÁPĚNÍ

Soupis:

Ha_ZSNaNabr_mont - Montáž zařízení

Místo:

Havířov-Město

Datum:

28. 8. 2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

366 200,00

PSV - Práce a dodávky PSV

327 000,00

735 - Ústřední vytápění

327 000,00

OST - Ostatní

39 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Nábřeží - výměna oken, dveří, oprava fasády a vstupního portálu

Objekt:

SO 01.1 - VYTÁPĚNÍ

Soupis:

Ha_ZSNaNabr_mont - Montáž zařízení

Místo:

Havířov-Město

Datum:

28. 8. 2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

366 200,00

D PSV Práce a dodávky PSV

327 000,00

D 735 Ústřední vytápění

327 000,00

9	K	735000911	Přenastavení stávajících regulačních ventilů	kus	6,000	2 500,00	15 000,00	
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	-----------	--

VV "TZ"6 6,000

6	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	434,000	600,00	260 400,00	
---	---	-----------	--	-----	---------	--------	------------	--

VV "TZ, v.č.D.1.4.b)-301-D.1.4.b)-320"434 434,000

7	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	172,000	300,00	51 600,00	
---	---	-----------	----------------------------	-----	---------	--------	-----------	--

D OST Ostatní

39 200,00

10	K	9930	Topná zkouška	h	72,000	350,00	25 200,00	
----	---	------	---------------	---	--------	--------	-----------	--

11	K	99301	Pomocné práce, vyregulování	h	40,000	350,00	14 000,00	
----	---	-------	-----------------------------	---	--------	--------	-----------	--

VV "předpoklad"40 40,000

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ZŠ Na Nábřeží - výměna oken, dveří, oprava fasády a vstupního portálu

Objekt:

SO 03 - Zateplení podlahy půdy

KSO: 801 32

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Uchazeč:

Projektant:

ATRIS s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28. 8. 2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

775 678,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	775 678,45	21,00%	162 892,47
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

938 570,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Nábřeží - výměna oken, dveří, oprava fasády a vstupního portálu

Objekt:

SO 03 - Zateplení podlahy půdy

Místo:

Datum: 28. 8. 2016

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

775 678,45

HSV - Práce a dodávky HSV

86 015,84

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

86 015,84

PSV - Práce a dodávky PSV

689 662,61

713 - Izolace tepelné

625 931,36

762 - Konstrukce tesařské

63 731,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Na Nábřeží - výměna oken, dveří, oprava fasády a vstupního portálu

Objekt:

SO 03 - Zateplení podlahy půdy

Místo:

Datum: 28. 8. 2016

Zadavatel:

Statutární město Havířov

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

775 678,45

D HSV Práce a dodávky HSV 86 015,84

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 86 015,84

1	K	952901111	vycištění budov nebo objektu před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé více podlaží do 4 m	m2	2 073,200	30,00	62 196,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		hlavní půda					
	VV		1628,1		1 628,100			
	VV		vedlejší půdy					
	VV		215,4+229,7		445,100			
	VV		Součet		2 073,200			
2	K	965001002	Demontáž stávajícího zařízení VZT vč. likvidace	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	
3	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	5,536	100,00	553,60	
4	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,536	150,00	830,40	
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	77,504	10,00	775,04	
6	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,536	300,00	1 660,80	

D PSV Práce a dodávky PSV 689 662,61

D 713 Izolace tepelné 625 931,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	713101000	D+M parozábrany	m2	2 073,000	30,00	62 190,00	
8	K	713120811	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladených z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	1 628,100	60,00	97 686,00	
	VV		stávající zateplení na velké střeše - viz. v.č A.1.2.3-03					
	VV		37,5*14,175*2+40,5*13,95		1 628,100			
	VV		Součet		1 628,100			
9	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	2 073,200	40,00	82 928,00	
	VV		hlavní půda					
	VV		1628,1		1 628,100			
	VV		vedlejší půdy					
	VV		215,4+229,7		445,100			
	VV		Součet		2 073,200			
10	M	631537150	deska izolační miner. vata tl. 100 mm	m2	4 561,040	84,00	383 127,36	
	VV		hlavní půda					
	VV		1628,1*2*1,1		3 581,820			
	VV		vedlejší půdy					
	VV		(215,4+229,7)*2*1,1		979,220			
	VV		Součet		4 561,040			
	D	762	Konstrukce tesařské				63 731,25	
11	K	762001002	D+M pochůzí lávky z OSB desek tl. 25 mm vč. roštu, vč. kotvení	m2	123,750	500,00	61 875,00	
	VV		viz. v.č. A.1.2.03.4					
	VV		hlavní střecha-					
	VV		131*0,625		81,875			
	VV		vedlejší střecha					
	VV		67*0,625		41,875			
	VV		Součet		123,750			
12	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	618,750	3,00	1 856,25	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST